stipulatone interveniente predicto nomine dictis potestati vicario et sapientibus re-

cipientibus et stipulantibus nomine et vice comunis Astensis se facturum et curatu-

rum, quod dictus dominus Nannus et eius filij Georgius et Guilelminus solemniter

et cum sacramento ad postulationem sindici comunis Astensis ratificabunt et appro-

babunt omnia et singula suprascripta et omnibus et singulis suprascriptis expresse

consencient, et cmni iuri quod baberent in predictis rebus venditis renunciabunt, Et

quod fidelitatem facient comuni Astensi seu sindico comunis, quotienscunque inde

fuerint requisiti de tota terra, quam ipsi vel aliquis ipsorum baberent tenerent vel

possiderent vel habere tenere vel possidere videntur, et etiam de tota terra quam

ipsi vel aliquis ipsorum in futurum aliqua causa iure vel modo acquirerent, et omnia

iurabunt facere et attendere que in sacramento fidelitatis continentur. Que si non fa-

cerent promisit idem dominus Oddonus predicto nomine predictis potestatis, vicarijs

et Sapientibus stipulantibus et recipientibus nomine et vice comunis Astensis resti-

tuere omnes expensas damnum et interesse, que et quas dictum comune proiude fa-

ceret incurreret vel sustineret eundo redeundo, stando litigando, mutuo premio vel

alio quovis modo, Credendo de damnis expensis et interesse in sindici comunis

Astensis verbo simplici sine sacramento et sine probatione aliqua. Et prò predictis
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omnibus et singulis attendendis et observandis, idem dominus Oddonus nomine et vice

ipsius domini Nanni et prò ipso domino Nanno omnia bona dicti domini Nanni ipsis

potestati vicarijs et sapientibus pignori obligavit, Kenunciando in omnibus et singulis

supradictis exceptioni doli et in factum condictioni siue causa, vel ex iniusta causa,

Et generaliter omni et cuilibet alij exceptioni et defensioni.

Ego Vivaldus de Ava notarius pallatinns predictum instrumentum abreviatum

per Guilelmum de Gregorio notarium, iussu ipsius sic scripsi, et de protocolo ipsius

extraxi et signum meum inferius apposui et me subscripsi in testimonium premis-

sorum.

675. De concessione per comune Ast facla in personam elicti domini Odonis pro-

curatoris dicti domini Nanni de loco Ceve et de omnibus in dieta vendicione

contenlis in nobile et recturn feudum, et de fìdelitate per dictum procuratorem

facta dicto nomine predicto comuni de omnibus predictis cum multis conven-

tionibus. 1295. 22 Octobris

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo quinto Indictione octava die